el contrato de agregación de Demanda software por catálogo IAD/SDA de Software por Catálogo II CCE-SNG-IAD-002-2024. El 
cual una vez revisado, cumple con las necesidades de la Secretaría General. 

PRESUPUESTO DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS REQUERIDOS: El valor oficial estimado para esta contratación es hasta por 
la suma de MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 
VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($1.637.368.528,00), incluido IVA, y demás impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e 
indirectos que conlleve la celebración y ejecución total del contrato que resulte del presente proceso de selección.  

De igual manera en cumplimiento de lo descrito en IAD/SDA de Software por Catálogo II CCE-SNG-IAD-002-2024 se publicó el

[...]

contemplados en la presente contratación, siempre que dichas adiciones se encuentren debidamente justificadas y se enmarquen 
en los límites y condiciones establecidos en el IAD.  

Conforme a lo indicado, el presupuesto del presente proceso de contratación corresponde a MIL SEISCIENTOS TREINTA Y 
SIETE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($1.637.368.528,00) 
incluido IVA en los casos que aplique y gravámenes a que haya lugar. 

3. CONDICIONES CONTRACTUALES 

VALOR: El valor de la Orden de compra que sea emitida será de hasta MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES 
TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($1.637.368.528,00) incluidos 
gravámenes a que haya lugar.  

FORMA DE PAGO: Conforme los establecido en el INTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE DEMANDA SISTEMA DINÁMICO DE 
ADQUSICIÓN (IAD/SDA) DE SOFTWARE POR CATÁLOGO II No. CCE-SNG-IAD-002-2024 clausula 11. Los bienes y servicios